
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1
一般国道395号ほか鳥谷地
区ほか防護柵更新工事

久慈市
夏井町鳥谷地

内ほか
土木工事 Ｃ 条件付一般競争入札 令和7年3月11日 路側防護柵工　437ｍ、防護柵撤去工　437ｍ

2
野田漁港水産物供給基盤機
能保全（-３ｍ岸壁ほか）工事

九戸郡野田
村

大字野田地内 土木工事 Ｂ
総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和7年3月11日

機能保全工事　１式
　-３ｍ岸壁　15ｍ、臨港道路　219ｍ

3
種市漁港水産物供給基盤機
能保全（西防波堤ほか）工事

九戸郡洋野
町

字種市地先ほ
か

土木工事 Ｂ
総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和7年3月11日

西防波堤　13.8ｍ
　上部工　13.8ｍ、構造物撤去工　１式
臨港道路　60ｍ
　舗装工　764m2、排水構造物工　60ｍ、構造物撤去
工　１式

4
一般国道395号ほか鳥谷地
区ほか道路舗装補修工事

久慈市
夏井町鳥谷地

内ほか
舗装工事 Ａ

総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和7年3月11日

施工延長　553ｍ、路面切削工　3,040m2、オーバーレ
イ工　3,040m2、クラック抑制処理工　1,659ｍ、アスファ
ルト舗装補修工　10ｔ、区画線工　1,659ｍ

公　　告　　予　　定　　日 令和7年2月21日

1 / 1


